
Uchwała Nr XIV/117/2007 

Rady Miasta Marki 

z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 

o zmianie Uchwały Nr XIII/105/2007  Rady Miasta Marki 

z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta Marki ” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 roku. Nr 89, poz. 625 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XIII/105/2007 Rady Miasta Marki z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie 

„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta Marki” 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ” 

2) § 3 skreśla się w całości.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Maria Przybysz-Piwko 


	Uchwała Nr XIV/117/2007

